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ZAPROSZENIE  
DO UDZIAŁU w VII SPOTKANIU EKSPLOATATORÓW TŁOCZNI AWALIFT 

TERMIN SPOTKANIA: 8 - 9 września 2011 r. 
MIEJSCE SPOTKANIA: Hotel WITYNG (Mikorzyn, 62-561 Ślesin, www.wityng.pl) 

  

WARUNKI UCZESTNICTWA 

Do udziału w Spotkaniu Eksploatatorów zapraszamy przedstawicieli samorządów i instytucji  
będących eksploatatorami tłoczni ścieków systemu AWALIFT oraz tych z Państwa, którzy niebawem 
staną się użytkownikami  przepompowni AWALIFT.  

Coroczne Spotkanie Eksploatatorów jest znakomitą okazją aby w gronie praktyków wymienić 
doświadczenia i opinie związane z użytkowaniem urządzeń technologicznych wykorzystywanych w 
gospodarce komunalnej.  W ramach spotkania zaplanowano czas na dyskusja,  w trakcie której 
wspólnemu poszukiwaniu rozwiązań poddane zostaną problemy napotykane przez Państwa w 
codziennej pracy i eksploatacji tłoczni ścieków. 

Obok merytorycznych dyskusji oferujemy Państwu liczne atrakcje, wśród których większość odbywać 
będzie się na wodzie pobliskiego jeziora. W związku z tym uprzejmie prosimy o zaopatrzenie się w 
stroje sportowe, mogące ulec zmoczeniu.  

Termin przesyłania formularzy zgłoszeniowych upływa w dniu 2 września 2011 r.        

Z powodu ograniczonej liczby miejsc noclegowych o uczestnictwie oraz przydziale do poszczególnych 
typów pokoju decyduje kolejność zgłoszeń. Wszelkie koszty uczestnictwa pokrywa organizator.  
 

KONKURS MISS TŁOCZNIA 2011 

Ponadto pragniemy serdecznie zachęcić Państwa do udziału w kolejnej edycji, tradycyjnego już 
konkursu MISS TŁOCZNIA. Konkurs Misz Tłocznia to wybór najatrakcyjniejszego (w opinii głosujących) 
obiektu uruchomionej tłoczni. 

Zapraszamy do nadsyłania zdjęć eksploatowanych przez Państwa tłoczni AWALIFT, bez względu na 
ich parametry techniczne. Uważamy, iż każda z eksploatowanych przez Państwa tłoczni ścieków 
AWALIFT zasługuje na prezentację oraz ma szansę zwyciężania w konkursie. 

Na zdjęcia (minimum dwa zdjęcia w formacie .jpg)  i wypełniony formularz konkursowy czekamy do 
dnia 2  września 2011 r.  

Prosimy o wysłanie zgłoszeń do konkursu oraz zdjęć tłoczni na adres e-mail: marketing@corol.pl  w 
temacie wpisując Miss Tłocznia 2011.  

Na wszelkie pytania związane z uczestnictwem w spotkaniu oraz udziałem w konkursie MISS 
TŁOCZNIA 2010 odpowiedzi udzieli Państwu Pani Katarzyna Walczak (tel. 61 815 11 26). 
 

Wyrażamy szczerą nadzieję na znaczne zainteresowanie uczestnictwem w tegorocznym Spotkaniu 

Eksploatatorów oraz dużą ilość nadesłanych zgłoszeń!   

Serdecznie zapraszamy!!! 
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